
В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И 

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ 
РЕШЕНИЕ

12 сентября 2023 года

О протесте Волжского межрегионального природоохранного прокурора 
от 30 июня 2023 г. № 07-33-2023 на Закон Волгоградской области 
от 7 декабря 2001 г. № 641-ОД "Об особо охраняемых природных 

территориях Волгоградской области"

Рассмотрев протест Волжского межрегионального природоохранного 

прокурора от 30 июня 2023 г. № 07-33-2023 на Закон Волгоградской области 

от 7 декабря 2001 г. № 641-ОД "Об особо охраняемых природных территориях 

Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе не согласиться с протестом 

Волжского межрегионального природоохранного прокурора от 30 июня 2023 г. 

№ 07-33-2023 на Закон Волгоградской области от 7 декабря 2001 г. № 641-ОД 

"Об особо охраняемых природных территориях Волгоградской области".

Председатель комитета И.А.Соловьева


